2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2025 года                                                                                           № 93

О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №12 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Угранского окружного Совета депутатов», в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №14 «О формировании постоянных комиссий Угранского окружного Совета депутатов первого созыва и утверждении их персонального состава»

       Руководствуясь статьей 16 Регламента Угранского окружного Совета депутатов, Угранский окружной Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о постоянных комиссиях Угранского окружного Совета депутатов, утвержденное решением Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №12:
- п.1.6. Положения изложить в следующей редакции:
«1.6. В состав Совета депутатов входят следующие постоянные комиссии:
- по экономическому развитию, бюджету, финансам, налогообложению;
- по социальным вопросам, труду и занятости населения, а также по законности, правопорядку и деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления;
- по имущественным и земельным отношениям, вопросам агропромышленного комплекса, природопользования и охраны окружающей среды».
2. подпункт 3 пункта 1 решения Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №14 «О формировании постоянных комиссий Угранского окружного Совета депутатов первого созыва и утверждении их персонального состава» изложить в следующей редакции:
«3) комиссия по имущественным и земельным отношениям, вопросам агропромышленного комплекса, природопользования и охраны окружающей среды».

3. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Угранского окружного Совета депутатов первого созыва в новой редакции согласно приложению.

4. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель     Угранского
окружного Совета депутатов                                                                  А.И.Сыргий

Приложение
к решению Угранского окружного
Совета депутатов
от 25.11.2025 №93

Персональный состав постоянных комиссий
Угранского окружного Совета депутатов первого созыва

1. Комиссия по экономическому развитию, бюджету, финансам, налогообложению:

1) Жуков Василий Владимирович – председатель комиссии;
2) Егорова Елена Александровна;
3) Качкова Людмила Анатольевна;
4) Новикова Елена Леонидовна.

2. Комиссия по социальным вопросам, труду и занятости населения, а также по законности, правопорядку и деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления:

1) Егорова Елена Александровна – председатель комиссии;
2) Кофанова Анна Леонидовна;
3) Хохлов Михаил Анатольевич.

3. Комиссия по имущественным и земельным отношениям, вопросам агропромышленного комплекса, природопользования и охраны окружающей среды:

1) Кофанова Анна Леонидовна - председатель комиссии;
2) Голубев Владимир Юрьевич;
3) [bookmark: _GoBack]Зеленкова Татьяна Юрьевна.
image1.png
=